平成25年月６月27日

各  位

東京都渋谷区神宮前二丁目 31 番 12 号

株 式 会 社 ユナイ テッド アロー ズ

代 表 取 締 役  社 長 執 行 役 員

  竹 田  光 広

（コード番号：7606 東証第一部）

問合わせ先
計 画 管 理 室 長 丹  智 司

電 話 番 号 0 3 - 5 7 8 5 - 6 6 3 7

取締役の異動に関するお知らせ

当社は平成25年６月26日開催の定時株主総会および取締役会において、平成25年６月26日付の取締役の異動

を決定いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

取締役の異動（平成25年６月26日付）

１． 新任取締役

取締役 石綿  学

（注）新任取締役 石綿 学は会社法第２条第15号に定める社外取締役であります。

      以 上